КОТЛАССКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 августа 2016 года  № 15/120-4

Об аннулировании регистрации Марковкина Евгения Павловича

кандидатом в депутаты Собрания депутатов муниципального образования

«Котласский муниципальный район» по трехмандатному избирательному

округу №3

В соответствии с пунктом 1 статьи 48 областного закона «О выборах в

органы местного самоуправления в Архангельской области», на основании

личного письменного заявления кандидата в депутаты Собрания депутатов

муниципального образования «Котласский муниципальный район» по

трехмандатному избирательному округу №3 Марковкина Евгения Павловича о

снятии своей кандидатуры в депутаты Собрания депутатов муниципального

образования «Котласский муниципальный район, Котласская районная

территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Аннулировать регистрацию Марковкина Евгения Павловича

кандидатом в депутаты Собрания депутатов муниципального образования

«Котласский муниципальный район» по трехмандатному избирательному округу

№3.

2. Марковкину Евгению Павловичу сдать удостоверение кандидата в

депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Котласский

муниципальный район»

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Двинская правда» и

разместить на сайте территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель комиссии                                               Т.В. Брехова

Секретарь комиссии                                                        Л.В. Лахтионова